Ngày 16/6/2022 và 17/6/2022, trong giờ hành chính, liên hệ Chi 

cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân để được hướng dẫn (đăng ký trước 01 ngày 

làm việc). 

- Địa điểm: ấp Gò Công, xã Nguyễn Việt Khái, huyện Phú Tân, tỉnh Cà 

Mau. 

2. Giá khởi điểm: 299.565.550 đồng (Hai trăm chín mươi chín triệu năm 

trăm sáu mươi lăm nghìn năm trăm năm mươi đồng). 

3. Thời gian, địa điểm, bán, nhận hồ sơ, điều kiện, cách thức đăng ký 

tham gia đấu giá: 

- Thời gian bán và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Kể từ ngày 

thông báo, niêm yết đến 17 giờ ngày 27/6/2022  

- Địa điểm bán và nhận hồ sơ: